Piano de concert, ébénisterie laquée noire 
Marque/modèle :  Steinway/modèle D 274 
Numéro de série :  294 365 
Etat de l’instrument lors de la remise : nécessite une remise en état par un professionnel 

Valeur dans l’état au moment de la remise de l’instrument : 
45.000€ (Quarante-cinq mille euros) estimation par l’entreprise Pianos Philippe en annexe 1 

Valeur neuve actuelle d’un instrument de qualité similaire : 
230.000€ (Deux cent trente mille euros) 

2.2 – Etat de l’instrument 
Le piano n’est pas utilisable en l’état. 
La CATLP accepte de prendre en charge sa restauration. Les travaux seront effectués par 
l’entreprise Pianos Philippe, située 34 rue du 14 Juillet à Pau, pour un montant de 7.800€ TTC,